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TEXNIK VAZIFA

Qashqgadaryo viloyati Sog'ligni saglash boshgarmasi CHirogchi tuman Tibbiyot birlashmasida
davolanayotgan bemorlariga issiq ovgat bilan ta'mirlash Autsorsing xizmatini kursatuvchi korxona va
muassasalarning tanlovga gatnashishi uchun

TANLOVNING MA'LUMOT JADVALI

10

11.

12.

Ushbu xizmatlar eng yahshi taklifni electron tarzdagi tanlash yo'li bilan amalga oshiriladi

Texnik vazifa mazmuni
Buyurtmachi

Tanlov mazmuni yoki nomi
Hizmat etkazib beriladigan manzil
Buyurtmachining aloga uchun vakili
(Lavozimi,ismi sharifi va telefon
ragami)

Amalga oshiriladigan to'lov manbasi
Amalga oshiriladigan to'lov G'azna
shahsiy xisob varag'i
To'lov usuli
To'lov tartibi

To'lov valyutasi
Tanlov ishtirokcilari tagdim etadigan
ma'lumotlar tili
Tanlov utkazilishi tartibi
Tanlov utkaziladigan maydon

Vazifalarga izox
Qashgadaryo viloyati Sog'ligni saglash boshgarmasi
CHirogchi tuman Tibbiyot birlashmasi
Issiq ovgat tayyorlab (Autsorsing) berish xizmati
Chirogchi tumani Yangi qurilish kuchasi Nel

Ozig Ovgat xisobchisi Xoliqulov Aktam
Xolmuminovich
tel 915600991

Budjet mablag'lari xisobidan
100022860102427073201054005

Pul ko'chirish yo'li orqgali
Oldan 30 % to'lov amalga oshiriladi. Xizmat amalga
oshirilgandan so'ng 70 % to'lov amalga oshiriladi har
oy to'lovjadvalga asasan
O'zbek milliy so'mida
O'zbek tilida; lotin va kirill imlosida

Elektron tarzda

O'zbekiston Respublikasi Tovar Xomashyo birjasi
etender.uzex.uz dasturiy taminoti



TYEXNIK SHARTLAR

-Issiq ovgat utkazib beruvchi tashkilot va muassasa xodimlari, mutaxassislari
mavjudligi, tanlovdagi ishlarni bajarish tajribasiga yetarli kasbiy texnikaviy
malakasiga ega bo'lishi shart.

- Xizmatlarning maksimal narxi oymo-oy uchun

Ne oylar Lé:f,:g:/ '(I'lzljik)) Mikdori Narxi
1 lyun pors 30 5043674 152970290,00
2 Iyul pors 31 1644871 50991000,00
3 Avgust pors 31 1644871 50991000,00
4 Sentabr pors 30 1699700 50991000,00
5 Oktabr pors 31 1644871 50991000,00
6 Noyabr pors 30 1699700 50991000,00
7 Dekabr pors 31 1644871 50991000,00
Jami: 458916290,00

Jarni soz bilan Tortyuz elli sakkiz million tuqgizyuz o'n olti ming ikkiyuz to*gson
so‘m 001

- Issiq ovgat bilan ta’niinlash uchun ozig-ovgat mahsulotlarning sifati va sertifikatlari
ntavjud bo ‘lishi lozint

- Moliyaviy imkoniyatlarga shartnoma to @ish yuzasidan fugarolik muomalasiga, huquqiy
layogatga va vakolatga ega, tajribali va ishonchli bo Timi shart.

- Issig ovgat yetkazib beruvchi korxona va muassasalar Davlat reyestridan rofxatidan
0 (tgan guvoxnomaga ega bo'lishi shart.

- Ishtirokchilar tomonidan berilgan tijorat takliflar komissiya a’zolari tomondan urganib
chigiladi, ishtirokchilar bilan suxbat jarayonida ish xizmat kof(rsatish sifati aniglab olinadi
komissiya azolari eng arzon taklif bergan ishtirokchini tanlashga majbur enias balki sifatli ish
hizmat ko ‘rsatuvchi ishtirokchi tanlanishi mumkin g ‘olib deb topilgan ishtirokchi bilan shartnoma
imzolanadi va ohlindan 30% to(ov amalga oshiriladi, golgan 70% to(lov ish yoki xizmat
yakunlanib ish va xizmat xajmi, sifati komissiya tomonidan tekshirilgandan so (ng to (ab beriladl
Ishtirokchilar shartnoma to@ish uchun gonuniy huquqgga egaligi, solig va boshga majburiy
to(ovlardan qarzdorligi mavjud emasligi, o@iga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-
taomillarining mavjud emasligi, sharthomani bajarish uchun zarur texnikaviy, moliyaviy, moddiy
va kadrlar resurslarining hamda boshga resurslarning mavjudligi, insofsiz ijrochilar yagona
reyestriga gayd etilmaganligini tasdiglovchi malumotlari bo'lishi kerak.



- ljrochilar bilan hisob-kitoblar milliy valyutamiz so'mda to'lab beriladi.
- Tanlovda ishtirok etish uchun takliflar o'zbek tilida tayyorlanishi lozim.
- Tanlov ishtirokchisi bitta lotgafaqat bitta taklif berishga xaqli.

- Tuplamlar soni: 5 ish kuni davomida

Tanlovga qo'yilgan tovarning (xizmatning,ishning) narxi qushilgan giymat solig'i bilan yoki
qushilgan giymat solig'isiz. Ishlar tanlov xujjatlarining tijorat gismida joylashgan talablariga binoan
bajarilishi lozim. Xizmat ko'rsatish muddati: xar oy kalendarsanasi bo'yicha 28,29,30 yoki 31 kun.

Buyurtmachi - Qashqgadaryo viloyat Sog'ligni saglash boshgarmasi Chirogchi tuman Tibbiyot
birlashmasi. Manzil: Chirogchi tuman Yangi qurilish ko chasi 1-uy. Telefon 75-562-21-93. Tanlov tashkil
etish va o'tkazish uchun mas'ul shaxs: Bosh shifokor komissiya raisi, kotibi va komissiya a'zolari
Qashgadaryo viloyati Chirogchi tumanida joylashgan Chirogchi tuman Tibbiyot birlashmasida
davolanayotgan bemorlarga tayyor issiq ovgat tayyorlab yetkazib berish Autsorsing xizmati bo'yicha lot
muddati tugagandan sung barcha ishtirokchilar va komissiya a'zolari bilan o'tkaziladi.



"TacguknalimaH"
Unpokum TymaH TMO66MET

oupnawmMacH 60LWINTUHNHT
/naBonaw nwnapu dyinnya

[6ocapn :
Y.AcnaHos.

Unpokun TymaH TUGOUET Gupnawmacura kapawnu KO KyMan Kkacanamknap
wndpoxonacummHr 2022-mnmn 2-3-4-4yopaknapu yuyi (ayTCOPCUHI) UCCUK
oBKaT/iap cotmb onuLl pexkacu

Ne Olinap HOMM 6ﬁ]|c1:13?m
1 WioHb nopu,
2 Wonb nopu,
3 Asryct nopu,
4  CeHTA6pL nopuy,
5 OkTta6pb nopuy,
6 Hosbpb nopy,
7 [ekabpb nopu,
8

9

Kamu:

Tanab
(KyH)

30
31
31
30
31
30
31

Mukgopwu

5043674
1644871
1644871
1699700
1644871
1699700
1644871

Hapxun

152970290
50991000
50991000
50991000
50991000
50991000
50991000

468916290

XXamu cy3 o6unaH: TypT 103 311UK CaKKU3 MUITMOH TYKKW3 103 YH ONTU MUHT

MKKW 03 TYKCOH CyM

Umpokum TTbra Kapatunm
FOKLL 60w Bpaun:

O31K-0BKaT Xmcobumcu:

MNapxe3 xamwmpa:

H.Toraes



© o N g WN R Z

NN N e~ L =
NP obhbRXIEGRERLOGROES

"TacguknanmaH”

UMpoKYN TyMaH TUBOMET
bupnawmacy 60WANTUHUHT faBonaLl
nwnawM*yinnya ypnHéocapm :

1?

Y -Acnaunos.

UnpoKun TymaH TMG6MET 6upnawmacmra Kapawnm KOKymam Kacanimknap
o N o . \ 0
LWNGOXOHACUHIMHT 2022-ANNT MIOH Ol yUyH Tailép NCCK OBKAT ¢QTMG O/INLL pexac

Taom HOMM

LLnpuH YO/

MeyeHn

HoH

Capunér

Cyt

Kudpep

MaHHWIA Kalla
Lnprypyu

MacTtaBa

["peyka nanosu
LWoBna

Mepnoska 6yTKacu
MakapoH LypBa
Hyxat wypsa (ropox)
Mowxypaa
KapTowka 6yTkacu
Cab3aBOT/IN MaKapoH
Cab3aBoT wWypsa

Manos
Canar
Tyxym
KamnoTt
Kamu:
XusmaTt KypcatunraH 20%
>Kamun:

O31K-0BKAaT XUCOOYUYUCHU:

lMapxe3 xamLimpa:

YnuoB
oupanru

nopy
noply
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
nopy
noply
nopy
nopy
nopy
noply
nopy
noply
noply
noply
nopy
nopy
nopy
nopy

nopy
X

Tana6b

(KyH)
45

14
90
26
30
51
43
36
24
30
27
24
24
24
18
30
24
27
18-
' 63
18
75

Mwukaoopu

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

fiVA
Hapxu

765,6
504,0
1080,0
1692,0
1440,0
1800,0
17444
1933,4
3 064,7
4 057,0
37775
39521
3211,7
3937,7
3703,0
17774
4 652,9
3 295,7
5909,9
827,6
1080,0
918,0
X

YMyMuin cymmacu

2 756 160
564 480
7 776 000
3 519 360
3456 000
7 344 000
6 000 874
5 568 307
5 884 186
9 736 704
8 159 357
7 587 994
6 166 426
7 560 346
5 332 262
4 265 856
8 933 530
7 118 669
8 510 227
4 171 306
1555 200
5 508 000
127 475 242
25 495 048
152 970 290



"TacgmknanmaH"

YnpoK4Yn TymaH TUGOMET
bupnawmacy 60WNINTUHUHT faBoaLl
nwnapn™yinyua ypuHbéocapu :

Y.AcnaHos.
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UnpoK4yn TymaH TUOOMET bupnalimacura Kapawnm IOKyIV\II'II/I Kacannuknap
r'' c

Taom Homu GZS:;fM 'I('x:t;i Mwuikgopu Hapxn YMyMUiA cymmacu

LunpuH yon nop, 15 80 765,6 918 720
MeueHun nopw, 5 80 504,0 201 600
HoH nopu 30 80 1080,0 2 592 000
Capuér nopy, 8 80 1692,0 1082 880
Cyt nopy, 10 80 1440,0 1 152 000
Kudgpep nopy, 17 80 1 800,0 2 448 000
MaHHUIA Kawa nopu, 15 80 17444 2 093 328
LWnprypyu nopy, 12 80 19334 1856 102
MacTaBa nopy, 8 80 3064,7 1961 395
"peyka nanosu nopy, 10 80 4 057,0 3 245 568
LLlosna nopu 9 80 37775 2 719 786
MepnoBka 6yTKacu nopy, 8 80 3952,1 2 529 331
MakapoH Lwypsa nopy, 8 80 3211,7 2 055 475
HyxaT wypsa (ropox) nopy, 8 80 3937,7 2 520 115
Mowxypgaa nopu 6 80 3 703,0 1777 421
KapTowwka 6yTkacu nopy, 10 80 1777,4 1421 952
Cab3aBoT/IM MaKapoH nopuy, 8 80 4 652,9 2 977 843
Cab3aBoT LWypBa nopu 9 80 32957 2 372 890
Manos nopy, 6- 80 5909,9 2 836 742
Canat nopy 21 80 827,6 1374 951
Tyxym nopy 6 80 1080,0 518 400
KamnoT nopy, 25 80 918,0 1836 000
>Kamu: X X 42 492 500

Xwusmat kypcartunirad 20% 8 498 500
XKamu: 50 991 000

O31K-0BKaT XUCOOGYUCIU:

Mapxe3 xamLumpa:

LWNPOXOHACMHUHT 2022-WNN NION 0N YUyH Talép MCCUK OBKAT COTUG ONULLI pexkacu



"Tacgnknanman”

Unpokum TymaH TMO6MET
GupnawmMacy 60WINTUHUHT faBosaLl

Ne Taom HOomU 6MpAITA  (kyH) Mwukgopu Hapxu YMymMuii cymmacu
1 Wupuu YO nopL 15 80 765,6 918 720
2 TeueHn nopy, 5 80 504,0 201 600
3  HoH nopu, 30 80 1080,0 2 592 000
4  Capwuér nopw, 8 80 1692,0 1082 880
5 Cyrt nopy 10 80 1440,0 1 152 000
6  Kundep nopy, 17 80 1800,0 2 448 000
7 MaHHWiA Kawa nopuy 15 80 17444 2 093 328
8  Lwuprypyuy nopu 12 80 19334 1856 102
9 Macrasa nopu, 8 80 3 064,7 1961 395
10 Tpeuka nanosu nopy, 10 80 4 057,0 3 245 568
11 LWosna nopw, 9 80 37775 2719 786
12 Mepnoska byTKacu nopy 8 80 39521 2 529 331
13 MakapoH wypsa nopy, 8 80 3211,7 2 055 475
14 HyxaTt wypsa (ropox) nopw, 8 80 3937,7 2 520 115
15 Mouwxypaa nopy, 6 80 37030 1777 421
16 KapTtowka 6yTKacu nopw, 10 80 1777,4 1421 952
17 Cab3aBOTIM MakKapoH nopy, 8 80 4 652,9 2 977 843
18 Ca63aBoT Wwypsa nopuy, 9 80 3 295,7 2 372 890
19 Manos nopu 6 . 80 5909,9 2 836 742
20 Canat nopti 21 80 827,6 1374 951
21 Tyxym nopw, 6 80 1080,0 518 400
22  Kamnot nop, 25 80 918,0 1836 000
YKamu: X X 42 492 500
Xwnsmat KypcatuniraH 20% 8 498 500
Xamu: 50 991 000

nwnapu/Nyinda ypmHéocapm :

N

ACnaHoB.

Unpokumn TymaH TM66MET brupnawmacura kapawam KOKymMnm Kacannanknap
WNGPOXOHACUHUHT 2022-MnN aBryct OlMn y4YyH Tanép MCCUK OBKAT COTUO O0nunLl pexacu

O3UK-0BKAaT XnUcobuumncu:

Mapxe3 xamLuMpa:

YnuoB



"Tacauknanman"

UnpoKumM TymaH TUOGOUMET
6upnawmacu 60WANTUHUHT gaBonatl
nwnaap-6yn~ya ypuHéocapu :

Uunpokum TymMaH TMO66MET Gupnawmacura Kapawnam FOKymam Kacanamknap
WNHPOXOHACUHMHT 2022-NN CEHTA6P 0N y4YyH Taép MCCUK OBKAT COTMO ONuLL pexacu

<P oy
Ne Taom Homun 6;/:)1:;er -I(-s;ii Mukpopu Hapxu YMymuiAi cymmacu
1 LupuH YOA nopuy, 15 80 765,6 918 720
2  [eyeHun nop, 5 80 504,0 201 600
3 HoH nopui 30 80 1080,0 2 592 000
4  Capuér nopu 8 80 1692,0 1082 880
5 Cyr nopy, 10 80 1440,0 1 152 000
6  Kundep nopu 17 80 1800,0 2 448 000
7 MaHHWIA Kawa nopw, 15 80 17444 2 093 328
8 LWwnprypyuy nop, 12 80 19334 1856 102
9 MacraBa nopu, 8 80 3 064,7 1961 395
10 peuka nanosu nop, 10 80 4 057,0 3 245 568
11 LWosna nopu 9 80 37775 2 719 786
12 MepnoBka 6yTKacK nopy, 8 80 3952,1 2 529 331
13 MakapoH wypBa nopuy, 8 80 32117 2 055 475
14  Hyxart wypsa (ropox) nopuy, 8 80 39377 2 520 115
15 Mowxypaa nopu, 6 80 3 703,0 1777 421
16 KapTtowka 6”kacu nopuy, 10 80 17774 1421 952
17 Cab63aBoTNM MaKapoH nop, 8 80 4 652,9 2 977 843
18 Cab63aBoT Wypsa nopy, 9 80 3 295,7 2 372 890
19 Manos nopy, 6 80 5909,9 2 836 742
20 Canart nopy, , 21 80 827,6 1374 951
21 Tyxym nopu 6 80 1080,0 518 400
22 Kamnort nopy, 25 80 918,0 1836 000
>Kamun: X X 42 492 500
Xunsmar kypcatunraH 20% 8 498 500
>Kamu: 50 991 000
O3nK-0BKaT XMcob4uncu:
Of

Mapxe3 xamLmpa:



"Tacauknanmman"

UnpoKunM TymaH TU66UET
bupnawmacy 60WNTUHUHT faBoall
jja ypuHbéocapwu
.ACNnaHoB,
Uunpok4yn TymaH TU66MET Gmpnawmacura Kapawam acannuknap
WNGPOXOHACUHUHT 2022-NN OKTAGP 0N YUYH Talép UCCUK OBKAT COTUO ONMLL pexxacu

No Taom HOmU 63:;:;; -[z::? Mukgopu Hapxu YMyMUin cymmacu
1 WwnpurH uon nopi 15 80 765,6 918 720
2 TleyeHun nopu 5 80 504,0 201 600
3 HoH nopy, 30 80 1080,0 2 592 000
4  Capuér nopy, 8 80 1692,0 1082 880
5 Cyrt nopu 10 80 1440,0 1 152 000
6  Kudep nopy, 17 80 1800,0 2 448 000
7  MaHHWiA Kawa nopy, 15 80 17444 2 093 328
8  LWwuprypyu nopu, 12 80 1933,4 1856 102
9 MacraBa nopy 8 80 3064,7 1961 395
10 Tpeuka nanosm nopy, 10 80 4 057,0 3 245 568
11 LWosna nopy, 9 80 37775 2 719 786
12 Mepnoska 6yTKacu nopu, 8 80 39521 2 529 331
13 MakapoH wypsa nopuy, 8 80 3211,7 2 055 475
14 Hyxart wypsa (ropox) nopy, 8 80 3937,7 2 520 115
15 Mowxypga nopy, 6 80 3703,0 1777 421
16 KapTtowka 6yTKacu nopw, 10 80 1777,4 1421 952
17 Cab3aBoT/IN MaKapoH nopy, 8 80 4 652,9 2977 843
18 Cab63aBoT Wwypsa nop, 9 80 32957 2 372 890
19 TManos nopy, 6 80 5909,9 2 836 742
20 Canar nopy, 21 - 80 827,6 1374 951
21 Tyxym nop, '6 80 1080,0 518 400
22 Kawmnort nopy, 25 80 918,0 1836 000
XKamu: X X 42 492 500
Xusmat KypcartunraH 20% 8 498 500
>Kamu: 50 991 000

Mapxe3 xamwunpa:

'JVAO



"Tacauknanman'

UnpoKum TymaH TUOBOUET
oupnawmMacy 60WANTUHUHT fasonatl
nwnapn 6w Nuru”NpruHbocapy :

" AcnaHos.

Unpokunm TymaH TU66MET bupnawmacura Kapawinv POKy7|vm|/| p(gi/cannMKnap
LLINGOXOHACUHUHT 2022-AnN HOAGP Ol YUYH Taliép UCCUK OBKAT COTMO OMINLL pexxacy

No Taom HomU 6;/2;3:3’“ -I(-sgsf Mukpaopu Hapxu YMyMUiA cymmacu
1 LWwupuH YO nopy, 15 80 765,6 918 720
2 [eyeHn nopy, 5 80 504,0 201 600
3 HoH nopy 30 80 1080,0 2 592 000
4  Capuér nop, 8 80 1692,0 1082 880
5 Cyrt nopui 10 80 1440,0 1 152 000
6 Kuoep nopy, 17 80 1800,0 2 448 000
7  MaHHWiA Kawa nopu 15 80 1744,4 2 093 328
8  LWuprypyu nopu, 12 80 19334 1856 102
9 MacraBa nopu, 8 80 3 064,7 1961 395
10 peuka nanosu nopw, 10 80 4 057,0 3 245 568
11 LWosna nopy, 9 80 37775 2 719 786
12 Tepnoska 6yTkacu nop, 8 80 3952,1 2 529 331
13 MakapoH wypBa nopw, 8 80 32117 2 055 475
14  Hyxart wypsa (ropox) nopy, 8 80 3937,7 2 520 115
15 Mowxypga nopy, 6 80 3703,0 1777 421
16 KapTowka 6yTKacu nopuy, 10 80 1777,4 1421 952
17 Cab3aBOT/IM MaKapoH nopu 8 80 4 652,9 2 977 843
18 Cab63aBoT Wwypsa nopy, 9 80 32957 2 372 890
19 Manos nopw, 6 80 5909,9 2 836 742
20 Canar nopy, 21 80 827,6 1374 951
21 Tyxym nopuy, 6 80 1080,0 518 400
22  Kamnot nopu 25 80 918,0 1836 000
Kamu: X X 42 492 500
Xunsmat kypcatunraH 20% 8 498 500
XKamu: 50 991 000

O3KK-0BKaT XMCcob4ncK:

Mapxe3 xamLuMpa:



"Tacauknamman"

Unpokunm TymaH TUBONET
6upnawwimMacu 60WANTUHUHT
faBonall uwinapun obyinnya

Uunpokunm TymaH TM66MET GupnawiMacura Kapawnm wKymMmam kKacannmknap
WNGHOXOHACUHUHT 2022-UN feKabp oK y4yyH Talép MCCUK OBKAT COTMO ONMLL pexkacu

YnuoB  Tanab Mukg

Ne Taom HOMU Hapxu YMyMuii cymmacm
oupanurn  (KyH) opn
1 LWwupuH yoi nopy, 15 80 765,6 918 720
2 [MeyeHwn nop, 5 80 504,0 201 600
3 HoH nopy, 30 80 1080,0 2 592 000
4  Capuér nop, 8 80 1692,0 1082 880
5 Cyr nop, 10 80 1440,0 1 152 000
6 Kundep nopy, 17 80 1800,0 2 448 000
7 MaHHM Kawa nopy, 15 80 1744,4 2 093 328
8 Lwuprypyu nopv, 12 80 19334 1856 102
9 MacraBa nopy, 8 80 3 064,7 1961 395
10 peuka nanosu nopuy, 10 80 4 057,0 3 245 568
11 Wosna nopy, 9 80 37775 2 719 786
12 Tepnoska b6yTKacu nop, 8 80 3952,1 2 529 331
13 MakapoH wypsa nopuy, 8 80 32117 2 055 475
14 Hyxart wypsa (ropox) nopy, 8 80 3 937,7 2 520 115
15 Mouwxypaa nopuy, 6 80 3703,0 1777 421
16 KapTtowka byTkacu nopy, 10 80 1777,4 1421 952
17 Cab63aBOT/IM MaKapoH nop, 8 80 4 652,9 2 977 843
18 Cab63aBoT Wypsa nopw, 9. 80 32957 2 372 890
19 Manos nopu, ) 80 5909,9 2 836 742
20 Canat nopu 21 80 827,6 1374 951
21 Tyxym nopuy 6 80 1080,0 518 400
22 Kawmnort nopy, 25 80 918,0 1836 000
>Kamun: X X 42 492 500
Xunsmat KypcatunraH 20% 8 498 500
>Kamu: 50 991 000

O31K-0BKaT Xnucobymcu:

Mapxe3 xaMLUMpa:
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OpraHwayma:Ynpokym TymaH TU66MET BupnaimacH

Mpeanpuatue: 15 cTon
KAJIbKY NNA111I0 1THAA KAPTOUK\ NeO1
HanmeHoBaHue 6.Hoga LLUupuH YoH  Homep no c60pHMKY packnagok
MopsakoBky Ne KanbKynauum Ne 1 Ne> 2
1 faTa ee yTBEPXAeHWs

Mop. HanmeHoBaHve Hopma LieHa cymma Hopma LieHa
Ne NpoAlyKToB
1 LLlakap 0.06 9500 570
2 Yot 0.002 34000 68

Xusmart xakn 20% 127.60
O6Las cTonmMocbT 765,60
BbIX0f B rOTOBOM Bufe 200/300
ofHoro 6noga <7

O3VIK-0BKaT X1cobumcy: A.Xonukynos

KANBKY NAMNLUI0 1111AA KAPTOYKA

HaumeHoBaHue 6noga Kamnot

Ne02

Homep no c60pHUKY packnagok

MopsgkoBoi N° KanbKynaumm Ne 1 Ne 2
1 flaTa ee yTBepXAeHNs
Mop. HanmeHoBaHune Hopma LieHa cymma Hopma LieHa
Ne NPOAyKTOB
1 111akap 0.06 9500 570
2 K*ypyKk meBa 0.015 13000 195
Xusmart xaku 20% 153,00
O6Lwas cTouMocbT 918,00
BbIXof B roTOBOM BUfe 200/300
KANBKYNAUMNOHHAA KAPTOYKA Ne03
HavimeHoBaHve 6ntoga MeveHn Homep no c60pHMK} packnafok
MopsiakoBoit Ne KanbKynsauum Ne 1 Ne> 2
1 faTa ee yTBepXAeHus
1lop. HaumeHoBaHue HopMa LieHa cymma HopMma LeHa
Ne nNpoAyKTOoB
1 MeveHn 0.03 14000 420
Xusmar xaku 20% 84.00
O6LLas CTOMMOCBT CbIPbeBOr0 504,00 *
MpogaxHas LeHa ogqHOro 504,00
BbIxoz B roTOBOM Buje 30/300
KANbKYNALUMOHHAA KAPTOYKA Ne04
HavmerosaHue 6mtoga Hon Homep no c60pHMKY packnafok
Mops;(konkn N KanbKynaLum Ne 1 Ne 2
V [laTa ee yTBepXeHNs
Mop. HanmmeHoBaHune HopMma LieHa cymma Hopma LieHa
Ne NPOAYKTOB
1 HoH 0,3 3000 900,0
Xusmar xaku 20% 180,00
O6Las CTOMMOCHT CbIPbEBOID 1080,00
MpogaxHas LieHa 04HOro 1080,00
BbIx0g, B rOTOBOM Buie 30/300
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KANBKYNAUNOHHAA KAPTOYKA  Ne05

HaumeHoBaHWe 6Moga Capnér Homep HO C60pHUKY packnafok

MopsagkoBkid Ne KanbKynauum Ne 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepXaeHus
Mop. HanmeHoBaHue Hopma LeHa cymma HopMma LeHa cymma
Ne NPOAYKTOB
1 Capuér 0,03 47000 1410 0
Xusmar xaku 20% 282.00 0
O6Las CTOMMOCHT CbIPbEBOr0 1692,00
MpogaxHas LeHa 0gHOro 1692,00
BbIxog, B rOTOBOM Buae 30/300
KANBKYNAUNOHHAA KAPTOYKA Ne06
HanmerosaHue 6noga CyT  Homep HO C60PHUKY packnagok
MopsgkoBkit Ne KanbKynauum Ne 1 Ne 2
1 [laTa ee YTBepX/eHNs
Mop. HanmeHosaHue Hopma LieHa cymma Hopma LieHa cymma
Ne NpoAYyKTOB
1 Cyt 0.2 6000 1200 0
Xusmar xaku 20% 240,00 0
O6Lwasn CTOMMOCHT CbIPbEBOr0 1440,00
MpoaaxHas LeHa ogHOro 1440,00
Bbixog B rotoBom Buae 200/300
KANBKYNMALNOHHAA KAPTOUKA Ne07
HanmeHoBaTb 6ntoga Kudep Homep no c60pHUKY packnafok
MopsakoBKiA Ne Kanbkynauum Ne 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepX/eHns
Mop. HanmmeHoBaHue HopMa LieHa cymMma Hopma LieHa cymma
Ne NpoAyKTOB
1 Kudep 0.2 7500 1500 0
Xusmar xaku 20% 300,00 0
O6LLan CTOMMOCHT CbIPbEBOTO 1800,00
MpoaaxHas LeHa 04HOro 1800,00
Bbixof B roToBOM BUAe 200/300 )
KANBKYNALAOHHAA KAPTOUKA Ne08
HanmeHoBaHue 6noga  LLnprypyy  Homep no c6opLuHcy packnagok
MopspkoBkiA No KanbKynsumm Ne 1 - Ne 2
1 [laTa ee YTBepX/eHus
rlop. Haverosarine HopMma eHa cyMmMa Hopma eHa cymMma
Ne NpoayKToB P u 4 P W Y
1 Iypyu (anaHra) 0.045 9500 4275 0
2 C\t 0.15 6000 900 0
3 Capuér 0,005 47000 235 0
4 LLlakap 0.005 9500 475 0
5 Ty3 0.001 1200 12 0
Xun3mart xaku 20% 322.24
O6LLasn CTOMMOCHT CbIPbEBOrO 1933,44
MpogaxHas LeHa ogHOro 1933,44
300/300

BbIx0g B rOTOBOM Buage



KANbKYNAUNOHHAA KAPTOYKA N209

HanmeHoBaHue 6ntofja  MacTaBa  Homep Mo c60pHUMKY packnagok

MopsgkoBoii Ne KanbKy s L No 1 Ne 2
1 fiaTa ee yTBepXAeHNs
Hop. HavnmeHoBaHwue
Ne NpoaYKTOB HopMa LeHa cymMmma HopMma LieHa
1 Mon nout 0.03 61000 1830
2 KapToLika 0,03 4500 135
2 rypyd 0,03 9500 285
3 HaxTa cL 0.01 18000 180
4 nnés 0.01 2500 25
5 cabau 0,025 2500 62,5
6 Tomat 0,002 17000 34
7 Ty3 0,002 1200 2.4
Xusmat xaku 20% 510.78
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOr0 3 064,68
MpogaxHas LeHa ofHOro 3 064,68
BbIX0[, B FOTOBOM BUfe 450/300

KANBKYNAL, FO1IM1IAA KAPTOYKA Ne 10

HavnmeHoBaHve 6ntoga  peuka Homep no c60pHUKY packnagok

MopsagKoBKiA \° KanbKynsauum Ne 1 Ne 2

1 fjaTa ee yTBepXAeHUs
Mop. HanmeHoBaHwne HopmMa LieHa cymma Hopma LieHa
Ne NpoAyKTOB
1 Mon rywTmn 0,035 61000 2135
2 Mnés 0,01 2500 25
3 Caban 0,15 2500 375
4 Tomar 0,002 17000 34
5 peyka 0,04 15500 620
6 YCUMANKErH 0,01 19000 190
7 TE3_ 0.0015 1200 18

Xwuamar xaku 20% 676,16

O6LLas CroHMOCbT CbIPbEBOIO 4057,0

MpoaaxHas LieHa ofHOro 4057,0

Bbixog B roToBOM Buae 250/300

KANbKYNALLUKO1M1IAA KAPTOYKA  Nell
HaumeHoBaHue 6moga  Loena  1lomep no c60pHMKY packnagok

MopsgkoBoii Ne KanbKynaumm Ne 1 Ne 2

1 flaTa ee yTBePXAeHUs
Mop. HanmeHoBaHve HopMma LieHa cymma Hopma LeHa
Ne npoAyKToB
1 Mon rywtmn 0,035 61000 2135
2 TNués 0.01 2500 2% *
3 Cab3n 0,045 2500 112,5
4 Typyy 0.04 9500 380
5 ACUMANK €rH 0,01 1900 19
6 Ty3 0,002 1200 2.4
7 Tomar 0.002 17000 34
7 Hyxat 0.02 22000 440

Xwusmart xaku 20% 629,58

O6Las CTOMMOCLT CbIpbeBOr0O 37775

MpogaxHas LieHa 0AHOro 37775

BbIX04 B rOTOBOM BUfe 250/300
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KANbKYNMAUNOHHAA KAPTOUKA Nel2

HaumeHoBaHve 6ntoga  Mepnoska Homep no CGOPHUKY packnagok

MopsaakoBoii Ne kanbKynauum Ne 1 Ne 2
1 [laTa ee YTBepX/eHuns
Mop. HavmeHoBaHve Hopma LieHa cymma Hopma LieHa cymma
Ne NpoJyKToB
1 Mon rywtn 0.04 61000 2440 0
2 Mepenoska 0.04 6000 240 0
3 Mnés 0.01 2500 25 0
4 Cabsn 0.03 2500 75 0
5 Tomar 0.003 17000 51 0
6 YyCUMANK € T 0.01 19000 190 0
7 Tys 0.002 1200 24 0
8 KapTowka 0.06 4500 270 0
Xwnamat xaku 20% 658,68 0
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOr0O 39521
MpopjaxHas LeHa ofHoOro 39521
BbIXx0g B rOTOBOM Buae 250/300
KANBKYNAUMNOHHAA KAPTOUKA Nel3
HavwmeroBaHue 6mtoga  MakapoH wypsa Homep no c60pHUKY packnagok
MopsiaKoBKiA Ne KanbKynsLmm No 1 No 2
1 [laTa ee yTBepXAeHNA
Mop. HanmeHoBaHune HopMma LieHa cymMma Hopma LieHa cymma
o NpOAYKTOB
1 Mon rywTu 0,03 61000 1830 0
2 MakapoH 011N Has 0,02 12500 250 0
3 Mnés 0,01 2500 25 0
4 Cab3un 0.03 2500 75 0
5 Tomar 0,002 17000 34 0
6 Yeumnuk é T 0,01 19000 190 0
7 Tys 0,002 1200 24 0
8 KapToLuka 0,06 4500 270 0
Xusmar xaku 20% 535,28 0
O6Las CTOMMOCHT CbIpbeBOr0 32117
. AMpAMKIA LLu WIUm 321168 )
400/300
KANBKYNAUNOHHAA KAPTOUKA Neld
HanmeroBaHve 6ntoga  HyxaT wypsa (cyn ¢ ropox) Homep HO C60pHUKY packnafok
MopsgKoBoii JT° KanbKynauum Ne> 1 Tk 2
1 [laTa ee yTBepX/eHuns
Mop. HavmeHoBaHwe Hopma LieHa cyMma Hopma LieHa cymma
Ne NPOAYKTOB
1 Mon rywtn 0.03 61000 1830 0
2 KapToLuka 0.03 4500 135 0
2 Cab3u 0,03 2500 75 0
3 Mnés 0.01 2500 25 0
4 Yeumnuk érn 0.01 19000 190 0
5 Hyxar (ropox) 0.045 22000 990 0
6 Tomat 0.002 17000 34 0
7 Tys 0.002 1200 24 0
Xunsmart xaku 20% 656.28 0
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOTO 39377
MNpogaxHas LeHa ogHOro 3937,7

BbIx0f B rOTOBOM Bufe 450/300 50/3(LLL



KANBKYNALUNOHHAA KAPTOYKA Nel5

HanmeHoBaHve 6ntoga - Mowxypga Homep o c60pHUKY packnafok
MopsakoBkil Ne kanbKynsauum Ne 1 Ne 2
1 [laTa ee yTBepX/AeHuNs
1lop. HavmeHoBaHuWe HopMa LieHa cymMma Hopma LieHa
Ne NpoayKToB
1 Mon rywru 0,03 61000 1830
2 YCUMamK é T 0.01 19000 190
3 Mol 0,03 13000 390
3 JNosws 0,02 12000 240
4 Typyu 0.02 9500 190
5 KapToLka 0,03 4500 135
6 Caban 0,02 2500 50
7 Mnés 0,01 2500 25
8 Tys 0,0015 1200 18
9 Tomar 0,002 17000 34
10 0
Xusmar xaku 20% 617,16
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbEBOTO 3703,0
MpogaxHas LeHa 0fHOro 3 702,96
BbixoA B OTOBOM BHfe 300/300
KANLKY NALNOHHAA KAPTOYKA Nel6
HanmeHoBaHue 6moga KapTowka 6yTkac Homep no c60pHNKY packnagok
MopsgkoBkiA Ne KanbKynaumu Ne 1 Ne 2
1 [laTa ee yTBepXAeHNs
Mop. HanmeHoBaHMe Hopma LieHa cymMmMa HopMa LieHa
X» npoAyKToB
1 Kapowka 0.21 4500 945
2 Capef 0.005 47000 235
3 Ty3 0.001 1200 12
4 0.05 6000 300
0
Xwuawmar xaku 20% 296.24
O6Lwas CTOMMOCHT CbIPbEBOTO 17774
MpojaxHas LieHa 0fHOro 1777,44
Bbixog B rOTOBOM Buze 210/300
KANbKY naymnoHH.\A KAPTOYb'A Nel7
HammeHo jamie 6ntoga - Cynu épma:H  Homep no c60pHMKY pack; afiok
MopsaKoBKiA Ne KanbKynsuum Ne 1 M2
1 fjlaTa ee yTBepXaeHuns
Mop. HavnmeHoBaHMe Hopma LeHa cymma Hopma LieHa
Ne NpOAYKTOB
1 Capuér 0,04 47000 1880
2 Luakap 0,06 9500 570
3 Ty3 0,006 1200 72
4 oT 0,3 6000 1800
5 cynu épmacu 0,08 6500 520
0 0
0 0
0 0
Xusmar xaku 20% 955,44
O6Las CTOMMOCHT CbIPbEBOI0 5732,6
MpogaxHas LeHa ogHoro 57326
Bbixof B roToBOM BUfe 450/300

KANbKYNAUVMOHHAA KAPTOUYKA -VI8

HavnmeHoBaHve 6ntoga Ca63aBoT wypna Homep no c60pHUKY packnagok
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|Xu3maT xaku 20% 549.28 0

O6LLas CTOMMOCHT CblpbEBOIO 32957
MpogaxHas LeHa ofHOro 3295,7
Bbixof B roToBOM Bufe 450/300

KANMbKYNAUNOHHAA KAPTOUKA Nel9
HaumeHoBaHve 6mtoga Canat Homep Mo c60pHUKY packnafok

MopsgkoBoii Ne kanbKynaumm Ne 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepXeHns
Mop. HavmeHoBaHme HopMma LeHa cymma Hopma LeHa cymma
Ne NpoAyKTOB
1 Kapam 0.1 5200 520 0
- Caban 0.012 2500 30 0
3 Yeumnuk érv 0.005 18500 92.5 0
4 LLlakap 0.005 9200 46 0
5 ™V 0.001 1200 12 0
6 0 0
7 0 0
Xu3smat xaku 20% 137.94 0
0
O6LLas CTOMMOCHT CbIpbEBOTO 827,6
MpogaxHas LieHa 0fHOro 827,6
BbIx0g B roTOBOM Buae 250/300
KANbKYnaumoHH. Y4 KAPTOUYKA Ne20
HaumenosaHue 61to0ga Manos Homep no c60pHUKY packnagok
MopszKoBoit Ne KanbKynsumu Ne 1 Ne 2
1 [laTa ee yTBepXAeHNa
Mop. HanmeHoBaHue Hopma LieHa cymma HopMma LieHa cymma
Ne TpOAYKTOB
1 Mon rywTn 0.06 61000 3660 0
2 Mnés 0.015 2500 375 0
3 Cab3n 0.06 2500 150 0
4 YCUMAVUK Ern 0.015 19000 285 0
5 0.06 9500 570 0
6 Tys 0.002 1200 2.4 0
7 llvxar 0.01 22000 220 0
Xuwart xaku 20% 984.98 0
O6LLas CTOMMOCHLT CbIpbeBOr0 5909,9
MpogaxHas LeHa 0aHOro 5909,9
Bbixof B roToBOM BUfe 250/300
KANBKYNALUNOHHAA KAPTOUKA  Ne21
HaumeHoBaHwe 6ntoga Tyxym Homep no c60pHUKY packnafok
MopsaakoBoit Ne KanbKynauum Ne 1 N2 2
W [jaTa ee yTBepXAeHNs
Mop. HanmeHoBaHve Hopma LieHa cymma Hopma LieHa cymma
Ne NPOAYKTOB
1 Tvxvm 1 900 900 0
Xusmart xakn 20% 180.00 0
O6LLas CTOMMOCHT CbIPbEBOr0 1080,0
MpopaaxHas LeHa 0AHOro 1080,0
Bbixog B roToBOM Buge 250/200
KATObKYNALUMOHHAA KAPTOUYKA  Ne22
HanmeHoBaHve 6ntoga - Ca63aBOT/IH MakapoH Homep no c60pHKKY packnagok
MopsakoBoii Ne KanbKynauum Ne 1 Ne 2
1 [jaTa ee yTBepXAeHUs
Mop. HanmeHoBaHue HopMma LeHa cymma HopMma LeHa cymma
Ne NpoayKTOB
1 Mon ML 0.04 61000 2440 0
> MaKapoH 0.04 12500 500 0
3 nnés 0.01 2500 25 0
4 Caban 0.02 2500 50 0
5 Tomat 0.01 17000 170 0
6 YCUMUK érn 0.01 19000 190 0
7 ™ 0.002 1200 2.4 0
8 KapToLLIKa 0,05 4500 225 0
9 Kapam 0,05 5500 275 0
Xunamart xaku 20% 775.48 0
O6LLas CTOUMOCHT CbIPbEBOTO 4 652,9
MpopaxHas LeHa o4HOro 4 652,88 .
Bbixog B roToBOM Buge 300/300 50/300 7
KAMBbKY' 1AUMOHHNA KAPTOUKA Ne23
HaumeHoBaHve 6noga  MaHHM Kawa  Homep no c60pHUKY packnagok
MopsgkoBoit Ne kanbKynaumm Ne 1 Ne 2
V [laTa ee YTBePX/eHNs
Mop. HanmeHoBaHve Hopma LieHa cymma Hopma LieHa cymma
Ne npoJyKToB
1 MaHHni1 kpyna 0.03 9000 270 0
2 Cvr 0.15 6000 900 0
3 Tys 0.001 1200 12 0
4 LLlakap 0.005 9500 475 0
5 Capuér 0.005 47000 235 0








